Turma/Sem 6° Semestre - Turma 2019/1 (Vers&o 5 PPC 2019)
Horério/Dia Segunda Terca

Sexta

08:00/8:50

08:50/9:40

10:00/10:50

10:50/11:40

11:40/12:30

13:30/14:20

14:20/15:10

15:10/16:00

16:00/16:50




Turma/Sem

8° Semestre - Turma 2022

Horario/Dia

Segunda

Quinta

Sexta

08:00/8:50

08:50/9:40

10:00/10:50

10:50/11:40

11:40/12:30

14:20/15:10

15:10/16:00

16:00/16:50

ATIVIDADES AQUATICAS -
Vaghetti - Brilhante

ATIVIDADES AQUATICAS -
Vaghetti - Brilhante

ATIVIDADES AQUATICAS -
Vaghetti - Brilhante




