

Turma/Sem	6º Semestre - Turma 2019/1 (Versão 5 PPC 2019)				
Horário/Dia	Segunda	Terça	Quarta	Quinta	Sexta
08:00/8:50			Capacidades Físicas- Vaghetti- Sala 9	Filos. Ética Profissional EF- Eliane - Auditório	
08:50/9:40		Funds. Sóciocult. EF Esp. Marcelo Olivera Cavalli - Sala 7	Capacidades Físicas- Vaghetti- Sala 9	Filos. Ética Profissional EF- Eliane - Auditório	Atividades Formativas 6
10:00/10:50		Funds. Sóciocult. EF Esp. Marcelo Olivera Cavalli - Sala 7	Capacidades Físicas- Vaghetti- Sala 9	Filos. Ética Profissional EF- Eliane - Auditório	Atividades Formativas 6
10:50/11:40		Funds. Sóciocult. EF Esp. Marcelo Olivera Cavalli - Sala 7	Estágio Curric. Superv. 2- Aniê/Márcio e Fernanda - Sala 1		
11:40/12:30			Estágio Curric. Superv. 2- Aniê/Márcio e Fernanda - Sala 1		
Intervalo					
13:30/14:20			Estágio Curric. Superv. 2- Aniê/Márcio e Fernanda - Sala 1	Estágio Curric. Superv. 3 José Francisco Baroni - Sala 6	
14:20/15:10		Fisiologia do Exercício 1- Airton Rombaldi - Sala 10		Estágio Curric. Superv. 3 José Francisco Baroni - Sala 6	
15:10/16:00		Fisiologia do Exercício 1- Airton Rombaldi - Sala 10		Estágio Curric. Superv. 3 José Francisco Baroni - Sala 6	
16:00/16:50		Fisiologia do Exercício 1- Airton Rombaldi - Sala 10			

Turma/Sem	8º Semestre - Turma 2022				
Horário/Dia	Segunda	Terça	Quarta	Quinta	Sexta
08:00/8:50		SAÚDE NA ESCOLA- Daiana- Sala 5			
08:50/9:40		SAÚDE NA ESCOLA- Daiana- Sala 5			Atividades Formativa 8
10:00/10:50		SAÚDE NA ESCOLA- Daiana- Sala 5			Atividades Formativa 8
10:50/11:40		TCC 2 - Rodolfo- Sala 5			
11:40/12:30		TCC 2 - Rodolfo- Sala 5			
Intervalo					
14:20/15:10	ESTÁGIO CURRICULAR SUP. VI- Mariangela /Franciele - sala 7	ATIVIDADES AQUÁTICAS - Vaghetti - Brilhante			
15:10/16:00	ESTÁGIO CURRICULAR SUP. VI- Mariangela /Franciele - sala 7	ATIVIDADES AQUÁTICAS - Vaghetti - Brilhante			
16:00/16:50	ESTÁGIO CURRICULAR SUP. VI- Mariangela /Franciele - sala 7	ATIVIDADES AQUÁTICAS - Vaghetti - Brilhante			